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QUARTZ MAGIC 50ML Powłoka
ceramiczna (roczna)

Cena 377,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy QUARTZ MAGIC 50ML

Producent Brak

Opis produktu
  

Opis produktu:

Quartz Magic Plus to powłoka 60% SiO2 nakładana na felgi, elementy ozdobne, plastik, zapewniająca ochronę przy
jednoczesnym uwydatnieniu koloru powierzchni.
Powłoka TAC Magic Plus została zaprojektowana jako specjalistyczna powłoka ochronna nie tylko do malowanych powierzchni
samochodowych, ale także do folii poliuretanowych i winylowych. Może to zapewnić
długotrwała, trwała ochrona, najwyższy połysk, ekstremalna śliskość, wyjątkowa odporność na promieniowanie UV i
chemikalia oraz super hydrofobowe właściwości powierzchni.

 

Zalety produktu:

Nakłada się na koła w celu ochrony przed pyłami hamulcowymi uszkadzającymi lakier na kołach i zapewnia wysoką
hydrofobowość zastosowanych powierzchni, ułatwia konserwację. Przywraca kolor wyblakłym wykończeniom, chroni i dodaje
odporności na ciepło i U.V. ochrona.

 
 
 
 
 
 
Ostrzeżenia:

Zawsze noś respirator i rękawiczki. Upewnij się, że obszar aplikacji jest wolny od luźnych zanieczyszczeń.

 

Wskazówki:

(W dobrze oświetlonym, kontrolowanej temperaturze poniżej 25 ° C i środowisku wolnym od zanieczyszczeń) (Sugerowany
rozmiar przekroju: 1 panel na raz) Limit aplikatora - Rozmiar kaptura, rozprowadzić równomiernie na skrawku, pozostawić na 1
minutę, a następnie wytrzeć nowy ręcznik z mikrofibry. Aplikator Limit 1/2 obszaru rozmiaru kaptura - następnie zmień.

 

Wskazówki / alternatywne zastosowania:
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Wysokie plamy są widoczne przez 20-30 minut. Jeśli w ciągu godziny po wytarciu zostaną znalezione wysokie plamy, można je
ponownie aktywować i usunąć za pomocą Quartz Magic Plus na nowym aplikatorze z mikrowłókien.

 

Aby uzyskać optymalne wyniki:

Najpierw dokładnie umyj pojazd za pomocą Ultra Foam / Mystic Bubble / Mystic Water Repellent, a następnie usuń wszystkie
osadzone osady żelaza z porów i powierzchni lakieru pojazdu za pomocą Iron Zero / Iron Zero Foam. Następnie wypoleruj
powierzchnie pojazdów do najwyższego poziomu. Po wypolerowaniu użyj Oil Zero, aby usunąć wszelkie pozostałości po
polerowaniu z powierzchni, aby zapewnić optymalne wiązanie i trwałość aplikacji.

 

Maksymalna wydajność (niewymagane):

1. Nałóż Base Coat, a następnie utwardzaj lampami IR w temperaturze 50 ° C-60 ° C przez 30 minut.

2. Nałożyć Top Coat, a następnie utwardzić również lampą IR.

Instrukcje dotyczące składania wniosku:
- Zaczekaj 1 godzinę, zanim będzie można dodać topper.

- 24 godziny przed jakąkolwiek ekspozycją na wodę.

- Odczekaj 7 dni przed pierwszym praniem.
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